



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº 2/2019 MUNICÍPIO DE COUTO
MAGALHÃES - PREGÃO PRESENCIAL Nº 2/2019.

OBJETO: PREGÃO PRESENCIAL aquisição de medicamentos para fornecimento aos pacientes e manutenção da Assistência Farmacêutica.

O(A) PRESIDENTE DO FMS do(a) FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE, TO, no uso e gozo de suas atribuições legais, previstas na Constituição Federal e Estadual, bem como na Lei Orgânica do Município, e considerando ainda o que dispõe o artigo 43, inciso VI, da Lei Federal 8.666/93, e os demais atos administrativos: RESOLVE:

ADJUDICAR as empresas:

PROFARM COM. DE MED. E MAT HOSP. LTDA pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 00.545.222/0001-90, estabelecida na 404 SUL AV. LO 11, PLANO DIRETOR SUL, PALMAS-TO, neste ato representado pelo Sr(a). MINERVINO FERREIRA DOS SANTOS, na função atual de REPRESENTANTE, portador do CPF nº 314.983.291-87, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/3	ÁCIDO FÓLICO 5 MG	NATULAB	22.000,0000	CP	0,0400	880,0000
1/4	ÁGUA PARA INJEÇÃO, AMPOLA COM 10ML	EQUIPLEX	6.000,0000	AM	0,1500	900,0000
1/5	ALBENDAZOL 400 MG, COMPRIMIDO MASTIGÁVEL	GREEM PHARMA	1.500,0000	CP	0,4000	600,0000
1/6	ALBENDAZOL SUSP. ORAL 400 MG – 10 ML	PRATI DONADUZZI	750,0000	FR	1,0500	787,5000
1/7	ALCOOL 70°, 1000ML	ITAJÁ	450,0000	LT	3,9500	1.777,5000
1/11	AMOXICILINA 500 MG	PRATI DONADUZZI	30.000,0000	CP	0,1600	4.800,0000
1/12	AMOXICILINA SUSP. ORAL 250 MG/5 ML, COM 60 ML	PRATI DONADUZZI	2.000,0000	FR	3,6000	7.200,0000
1/13	ANLODIPINO 5MG, BENSILATO	GEOLAB	22.000,0000	CP	0,0300	660,0000
1/14	ATENOLOL 50 MG	PRATI DONADUZZI	45.000,0000	CP	0,0400	1.800,0000
1/15	ATROPINA 0,25 MG/ML, SULFATO INJ.	ISOFARMA	150,0000	AM	0,2900	43,5000
1/17	AZITROMICINA PÓ P/ SUSP. ORAL, 40 MG/ML	PRATI DONADUZZI	450,0000	FR	6,1500	2.767,5000
1/22	CARBONATO DE CÁLCIO 1250 MG (~500 MG Ca++)	IMEC	10.000,0000	CP	0,0500	500,0000
1/23	CARBONATO DE LITIO 300 MG	HIPOLABOR	8.000,0000	CP	0,2900	2.320,0000
1/28	CIPROFLOXACINO, CLORIDRATO 500 MG	PRATI DONADUZZI	15.000,0000	CP	0,2300	3.450,0000
1/29	CLORETO DE SÓDIO 0,9% SOLUÇÃO INJ. COM 100 ML, SISTEMA FECHADO	HALEX ISTAR	1.500,0000	UN	1,9800	2.970,0000
1/30	CLORETO DE SÓDIO 0,9% SOLUÇÃO INJ. COM 250 ML, SISTEMA FECHADO	EQUIPLEX	3.000,0000	UN	2,2200	6.660,0000
1/31	CLORETO DE SÓDIO 0,9% SOLUÇÃO INJ. COM 500 ML, SISTEMA FECHADO	EQUIPLEX	1.800,0000	UN	2,9000	5.220,0000
1/32	CLORETO DE SÓDIO 9MG/ML + CLORETO DE BENZALCÔNIO 0,1MG/ML, SOLUÇÃO NASAL 20ML	MARIOL	450,0000	FR	0,8000	360,0000
1/33	CLORETO DE SÓDIO 20% 10ML INJ.	FARMACE	1.500,0000	UN	0,2200	330,0000



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº 2/2019 MUNICÍPIO DE COUTO
MAGALHÃES - PREGÃO PRESENCIAL Nº 2/2019.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/34	CLORPROMAZINA 25 MG, CLORIDRATO DE	CRISTALIA	2.400,0000	CP	0,2100	504,0000
1/35	CLORPROMAZINA 25 MG/5ML, INJ. CLORIDRATO DE	HYPOFARMA	50,0000	AM	1,1700	58,5000
1/36	DEXAMETASONA 1MG/G CREME, COM 10G	SANVAL	1.500,0000	TB	1,1000	1.650,0000
1/37	DEXAMETASONA, FOSFATO DISSÓDICO DE 4 MG/ML INJETÁVEL COM 2,5ML	FARMACE	3.700,0000	AM	0,6700	2.479,0000
1/38	DEXCLORFENIRAMINA COMP. 2 MG	NEO QUIMICA	10.000,0000	CP	0,0700	700,0000
1/39	DEXCLORFENIRAMINA XAROPE 0,4 MG/ML, FRASCO COM 100ML	HIPOLABOR	2.700,0000	FR	1,0800	2.916,0000
1/40	DIAZEPAM 10MG/2ML INJ.	SANTISA	300,0000	AM	0,5900	177,0000
1/41	DIAZEPAM 10 MG	SANTISA	10.000,0000	CP	0,0800	800,0000
1/43	DIPIRONA 500 MG	GREEM PHARMA	40.000,0000	CP	0,0800	3.200,0000
1/44	DIPIRONA SOL. ORAL 10 ML, COM 500 MG/ML	FARMACE	3.000,0000	FR	0,7900	2.370,0000
1/45	DIPIRONA SÓDICA SOL. INJ. 500 MG/ML COM 2ML	SANTISA	4.500,0000	AM	0,4500	2.025,0000
1/46	DOPAMINA INJ. 10ML C/5MG/ML, CLORIDRATO	TEUTO	55,0000	AM	1,7500	96,2500
1/48	ENALAPRIL 10 MG, MALEATO	SANVAL	37.000,0000	CP	0,0500	1.850,0000
1/49	ENALAPRIL 20 MG, MALEATO	SANVAL	50.000,0000	CP	0,0600	3.000,0000
1/51	ESPIRONOLACTONA 25 MG	E M S	10.000,0000	CP	0,1500	1.500,0000
1/54	FENOBARBITAL 100 MG	UNIÃO QUIMICA	8.000,0000	CP	0,1100	880,0000
1/55	FENOBARBITAL GOTAS 40 MG/ML COM 20ML	UNIÃO QUIMICA	370,0000	FR	2,9000	1.073,0000
1/56	FENOBARBITAL SÓDICO INJ. 100 MG/ML COM 1ML	CRISTALIA	50,0000	AM	2,1500	107,5000
1/57	FLUCONAZOL 150 MG	MEDQUIM	4.500,0000	CP	0,4000	1.800,0000
1/59	FUROSEMIDA 20 MG/2ML INJ.	SANTISA	1.200,0000	AM	0,4000	480,0000
1/62	GLIBENCLAMIDA 5 MG	NEO QUIMICA	75.000,0000	CP	0,0300	2.250,0000
1/63	GLICOSE 5% SOLUÇÃO INJ. COM 100 ML	HALEX ISTAR	1.200,0000	UN	2,5400	3.048,0000
1/65	GLICOSE 5% SOLUÇÃO INJ. COM 500 ML	EQUIPLEX	1.200,0000	UN	3,2000	3.840,0000
1/67	HALOPERIDOL 5 MG	CRISTALIA	9.000,0000	CP	0,1900	1.710,0000
1/69	HALOPERIDOL INJ. 5MG/ML COM 1ML	CRISTALIA	50,0000	AM	1,3500	67,5000
1/72	HIDRÓXIDO DE ALUMÍNIO 61,5 MG COM 100ML.	NATULAB	600,0000	FR	2,2500	1.350,0000
1/73	IBUPROFENO 600 MG	PRATI DONADUZZI	44.000,0000	CP	0,2500	11.000,0000
1/74	IBUPROFENO SOLUÇÃO ORAL 50 MG/ML COM 30ML	NATULAB	1.800,0000	FR	1,1500	2.070,0000
1/75	IPRATROPIO 0,25/ML COM 20ML, BROMETO DE	HIPOLABOR	50,0000	FR	0,8800	44,0000



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº 2/2019 MUNICÍPIO DE COUTO
MAGALHÃES - PREGÃO PRESENCIAL Nº 2/2019.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/76	ISOSSORBIDA, DINITRATO (COMP. SUBLINGUAL 5 MG)	E M S	450,0000	CP	0,2500	112,5000
1/80	LIDOCAINA, CLORIDRATO DE INJETAVEL 2% 20ML SEM VASOCONSTRITOR	HYPOFARMA	450,0000	AM	2,8000	1.260,0000
1/81	LOSARTANA POTÁSSICA 50 MG	PRATI DONADUZZI	180.000,0000	CP	0,0700	12.600,0000
1/83	METILDOPA 500 MG	E M S	12.000,0000	CP	0,7700	9.240,0000
1/84	METOCLOPRAMIDA, CLORIDRATO DE - COMP. 10 MG	HIPOLABOR	10.000,0000	CP	0,1000	1.000,0000
1/85	METOCLOPRAMIDA, CLORIDRATO DE - SOL. INJ. 10 MG/2ML	ISOFARMA	1.800,0000	AM	0,3900	702,0000
1/86	METOCLOPRAMIDA, CLORIDRATO DE - SOL. ORAL 4 MG/ML 10ML	MARIOL	750,0000	FR	0,7000	525,0000
1/87	METRONIDAZOL COM. 250 MG	PRATI DONADUZZI	10.000,0000	CP	0,1100	1.100,0000
1/88	METRONIDAZOL GELÉIA VAGINAL 100 MG/G COM 50G, ACOMPANHADO DE NO MINIMO 7 (SETE) APLICADORES POR POMADA	SANVAL	750,0000	TB	5,4800	4.110,0000
1/89	NIFEDIPINO CÁPSULA 10 MG	GEOLAB	9.000,0000	CP	0,0700	630,0000
1/90	NORETISTERONA 0,35MG C/ 35 COMP.	BIOLAB	220,0000	CT	7,5000	1.650,0000
1/92	OMEPRAZOL 20 MG	PRATI DONADUZZI	30.000,0000	CP	0,0600	1.800,0000
1/93	PARACETAMOL COM. 500 MG	HIPOLABOR	30.000,0000	CP	0,0500	1.500,0000
1/95	PERMETRINA LOÇÃO 10MG/ML COM 60ML	NATIVITA	220,0000	FR	1,5900	349,8000
1/96	PREDNISOLONA, FOSFATO SÓDICO DE - SOL. ORAL 3 MG/ML COM 60ML	HIPOLABOR	1.000,0000	FR	3,3400	3.340,0000
1/97	PREDNISONA 20 MG	SANVAL	9.000,0000	CP	0,1800	1.620,0000
1/98	PROMETAZINA 25 MG, CLORIDRATO DE	CRISTALIA	15.000,0000	CP	0,1500	2.250,0000
1/100	PROPANOLOL, CLORIDRATO DE - 40 MG	PRATI DONADUZZI	22.000,0000	CP	0,0300	660,0000
1/101	RANITIDINA, CLORIDRATO DE- 150 MG	MEDQUIM	15.000,0000	CP	0,1300	1.950,0000
1/103	SAIS DE REIDRATAÇÃO ORAL 27,9G	NATULAB	2.200,0000	EN	0,5100	1.122,0000
1/104	SINVASTATINA 20 MG	SANVAL	24.000,0000	CP	0,0700	1.680,0000
1/108	SULFATO DE MAGNÉSIO 50% COM 10ML	ISOFARMA	40,0000	AM	2,5200	100,8000
1/110	SULFATO FERROSO 40MG, COMP.	NATULAB	32.000,0000	CP	0,0400	1.280,0000
1/112	VALPROATO DE SÓDIO 250MG/5ML 100ML XAROPE	HIPOLABOR	180,0000	UN	2,9900	538,2000
2/113	MICRO LANCETA ESTERIL CX/100	MEDLEVERSON	60,0000	CX	5,4000	324,0000
2/114	SERINGA 1 ML/U100, C/ AGULHA 26GX1/2 (0,45MM X 13MM)	RYMCO	18.000,0000	UN	0,1800	3.240,0000
3/117	CLONAZEPAM 2 MG	GEOLAB	13.500,0000	CP	0,0700	945,0000



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº 2/2019 MUNICÍPIO DE COUTO
MAGALHÃES - PREGÃO PRESENCIAL Nº 2/2019.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
3/119	LEVOMEPROMAZINA, MALEATO DE 25 MG	CRISTALIA	6.700,0000	CP	0,4000	2.680,0000
3/124	TRAMADOL 50 MG	HIPOLABOR	4.500,0000	CP	0,1500	675,0000
3/125	TRAMADOL 50MG/ML 1ML SOLUÇÃO INJETÁVEL	TEUTO	300,0000	AM	0,6600	198,0000
4/126	ÁCIDO TRANEXÂMICO 250mg/5ml	NIKKHO	75,0000	AM	3,5600	267,0000
4/128	AMBROXOLCLORIDRATO, 3MG/ML COM 100ML	NATULAB	1.000,0000	FR	1,7000	1.700,0000
4/130	BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA+DIPIRONA SODICA 4/500 MG/ML COM 5ML	HYPOFARMA	2.700,0000	AM	1,5200	4.104,0000
4/131	CETOCONAZOL 200 MG	PRATI DONADUZZI	4.500,0000	CP	0,2100	945,0000
4/133	CIMETIDINA INJ. 300MG/2ML	HYPOFARMA	1.600,0000	AM	0,7200	1.152,0000
4/134	CINARIZINA 75 MG	NEO QUIMICA	12.000,0000	CP	0,1300	1.560,0000
4/135	CLORETO DE POTÁSSIO 19,1% INJ. COM 10ML	FARMACE	1.000,0000	UN	0,2200	220,0000
4/136	COMPLEXO B (POLIVITAMÍNICO) INJ. COM 2ML	HYPOFARMA	3.900,0000	AM	0,8800	3.432,0000
4/138	DOXICICLINA 100 MG	PHARLAB	1.000,0000	CP	0,1700	170,0000
4/143	METRONIDAZOL SUSP. ORAL 40 MG/ML 80ML	E M S	750,0000	FR	4,9500	3.712,5000
4/144	NEOMICINA+BACITRACINA POM. 5MG+250 UI/G 10G	SOBRAL	1.800,0000	TB	1,8000	3.240,0000
4/145	NIMESULIDA 100MG	PRATI DONADUZZI	2.700,0000	CP	0,0800	216,0000
4/147	NISTATINA CREME VAGINAL-25.000 UI/G 60G ACOMPANHADO DE 7 (SETE) APLICADORES POR POMADA		750,0000	TB	3,9600	2.970,0000
4/149	POLIVITAMINAS+SAIS MINERAIS CAP. MG	BIONATUS	25.000,0000	CP	0,1000	2.500,0000
TOTAL DO FORNECEDOR .:						182.442,55

PLATINA COM. DE PROD. MED. HOSPITALARES LTDA EPP pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 13.535.892/0001-77, estabelecida na R. URUTAI, LOTEAMENTO D. NELCIAS SALA 01 SENADOR, ARAGUAÍNA-TO, neste ato representado pelo Sr(a). EDVAL VIEIRA DE SOUSA, na função atual de REPRESENTANTE, portador do CPF nº 872.187.631-20, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/52	ETINILESTRADIOL 0,03MG + LEVONORGESTREL 0,15MG COM 21 COMP.	HIPOLABOR	750,0000	CT	7,9400	5.955,0000
1/58	FLUOXETINA 20 MG, CLORIDRATO	HIPOLABOR	11.000,0000	CP	0,0700	770,0000
1/64	GLICOSE 5% SOLUÇÃO INJ. COM 250 ML	HALESTAR	1.500,0000	UN	2,3400	3.510,0000
1/66	GLICOSE 50% AMPOLA COM 10ML INJ.	ISOFARMA	2.700,0000	AM	0,2400	648,0000
1/68	HALOPERIDOL, DECANOATO INJETÁVEL AMPOLA COM 70,52 MG/ML	CRISTALIA	220,0000	AM	5,0000	1.100,0000
1/109	SULFATO FERROSO 5MG/ML DE FERRO C/60 ML XPE. ORAL	ABBOTT	1.500,0000	FR	1,3300	1.995,0000



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº 2/2019 MUNICÍPIO DE COUTO
MAGALHÃES - PREGÃO PRESENCIAL Nº 2/2019.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
2/115	SERINGA 1 ML/U100, C/ AGULHA 29GX1/2 (0,33MM X 13MM)	LABOR IMPORT	18.000,0000	UN	0,2600	4.680,0000
2/116	TIRA PARA GLICEMIA - CX C/ 50 UNID, ACOMPANHADA DE 01 APARELHO DOSADOR PARA CADA 05 CAIXAS	ON CAL PLUS	300,0000	CX	39,9800	11.994,0000
4/139	FENOTEROL SOLUÇÃO DE 5MG/ML: FRASCO 20 ML	HIPOLABOR	30,0000	FR	4,0400	121,2000
TOTAL DO FORNECEDOR .:						30.773,20

PRO-REMEDIOS DIST. DE PROD. FARM. E COS. EIRELI-ME pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 05.159.591/0001-68, estabelecida na R. SÃO PAULO, BAIRRO MEDEIROS, RIO VERDE-GO, neste ato representado pelo Sr(a). FRANCISCO FÉLIX DE MEDEIROS, na função atual de REPRESENTANTE, portador do CPF nº 427.992.448-15, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/1	ACICLOVIR 200MG	PHARLAB	200,0000	CP	0,2500	50,0000
1/8	ALENDRONATO DE SÓDIO 70 MG	DELTA	750,0000	CP	0,4400	330,0000
1/9	AMIODARONA 200MG, CLORIDRATO	GEOLAB	4.500,0000	CP	0,6000	2.700,0000
1/16	AZITROMICINA 500 MG	PHARLAB	3.000,0000	CP	0,5500	1.650,0000
1/19	CAPTOPRIL 25 MG	GEOLAB	60.000,0000	CP	0,0300	1.800,0000
1/20	CARBAMAZEPINA 2% SUSP. ORAL 100ML	U.QUIMICA	110,0000	FR	11,5300	1.268,3000
1/42	DIGOXINA 0,25 MG	PHARLAB	4.700,0000	CP	0,0600	282,0000
1/50	ESPIRAMICINA 1500000UI, ESTOLATO	SANOFI	500,0000	CP	4,2600	2.130,0000
1/53	FENITOÍNA 100 mg	HIPOLABOR	5.000,0000	CP	0,1700	850,0000
1/61	GENTAMICINA, SULFATO DE 80MG/2ML INJ.	SANTISA	3.000,0000	AM	0,8700	2.610,0000
1/77	ITRACONAZOL 100MG CAPSULA	GEOLAB	3.000,0000	CA	0,8100	2.430,0000
1/79	LIDOCAINA GEL 2 % 30G	PHARLAB	160,0000	TB	2,7900	446,4000
1/94	PARACETAMOL GOTAS 200 MG/ML COM 10ML	NATULAB	2.100,0000	FR	0,7300	1.533,0000
1/99	PROMETAZINA, CLORIDRATO DE - INJ. 50 MG/2ML	SANVAL	600,0000	AM	2,0900	1.254,0000
1/106	SULFAMETOXAZOL+TRIMETOPRIMA 400MG+80 MG	PRATI	7.500,0000	CP	0,1200	900,0000
1/107	SULFAMETOXAZOL+TRIMETOPRIMA 40 MG + 8 MG/ML COM 50ML	SOBRAL	600,0000	FR	1,5400	924,0000
3/118	IMIPRAMINA, CLORIDRATO DE 25 MG	CRISTÁLIA	1.500,0000	CP	0,3900	585,0000
3/120	MORFINA 10 MG	CRISTÁLIA	750,0000	CP	0,7200	540,0000
3/121	PETIDINA 100MG/2ML, CLORIDRATO DE INJ.	U.QUIMICA	150,0000	AM	2,2100	331,5000
4/127	AMBROXOL CLORIDRATO, 6MG/ML COM 100ML	NATULAB	1.000,0000	FR	1,9500	1.950,0000
4/129	BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA 10 MG + DIPIRONA SÓDICA 250MG COMP.	PHARLAB	12.000,0000	CP	0,4300	5.160,0000



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº 2/2019 MUNICÍPIO DE COUTO
MAGALHÃES - PREGÃO PRESENCIAL Nº 2/2019.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
4/132	CETOCONAZOL CREME DERMATOLÓGICO 20MG/G COM 30G	SOBRAL	800,0000	TB	2,0500	1.640,0000
4/140	FITOMENANDIONA 10MG/ML INJ.	HIPOLABOR	750,0000	AM	1,2800	960,0000
4/142	METILERGOMETRINA, MALEATO 0,2MG/ML INJ.	U.QUIMICA	50,0000	AM	1,5900	79,5000
4/146	NIMESULIDA 50 MG/ML 15ML	CIMED	750,0000	FR	1,9400	1.455,0000
4/150	SECNIDAZOL 1000 MG	PHARLAB	1.500,0000	CP	0,5600	840,0000
4/151	SIMETICONA GOTAS 75MG/ML COM 10ML	NATULAB	1.200,0000	FR	0,9100	1.092,0000
TOTAL DO FORNECEDOR .:						35.790,70

PRO-SAÚDE DIST. DE MEDICAMENTOS EIRELI pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 21.297.758/0001-03, estabelecida na Quadra 02, LT 49, 51, 53, 55 SETOR INDUSTRIAL, BRASÍLIA-DF, neste ato representado pelo Sr(a). LUCAS VIEIRA NUNES DE SOUSA, na função atual de REPRESENTANTE, portador do CPF nº 054.219.081-86, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/2	ÁCIDO ACETILSALICÍLICO 100 MG	SOBRAL	60.000,0000	cp	0,0200	1.200,0000
1/10	AMITRIPTILINA 25 MG, CLORIDRATO	TEUTO	22.000,0000	CP	0,0400	880,0000
1/18	BENZILPENICILINA BENZATINA 1.200.000 UI INJ.	TEUTO	750,0000	AM	9,2800	6.960,0000
1/21	CARBAMAZEPINA 200 MG	TEUTO	22.000,0000	CP	0,1300	2.860,0000
1/24	CARVEDILOL 12,5 MG	EMS	7.500,0000	CP	0,1200	900,0000
1/25	CEFALEXINA 500 MG	TEUTO	22.000,0000	CP	0,2800	6.160,0000
1/26	CEFALEXINA SUSP. ORAL 250 MG/5ML, COM 60 ML	TEUTO	900,0000	FR	6,3900	5.751,0000
1/47	DOXAZOSINA 2MG, MESILATO	MERCK	2.000,0000	CP	0,1700	340,0000
1/60	FUROSEMIDA 40 MG	PRATI DONADUZZI	13.500,0000	CP	0,0400	540,0000
1/70	HIDROCLOROTIAZIDA 25 MG	TEUTO	90.000,0000	CP	0,0200	1.800,0000
1/71	HIDROCORTISONA 500 MG, SUCCINATO INJ.	TEUTO	1.200,0000	AM	4,8300	5.796,0000
1/78	LEVOTIROXINA SÓDICA 100MG	MERCK	3.000,0000	CP	0,1300	390,0000
1/82	METFORMINA 850 MG, CLORIDRATO	MERCK	60.000,0000	CP	0,0800	4.800,0000
1/91	ÓLEO MINERAL FR DE 100ML (PETROLATO)	FARMACE	330,0000	FR	2,1700	716,1000
1/102	RINGER + LACTATO SOLUÇÃO 250ML INJ.	EQUIPLEX	1.500,0000	FR	2,8500	4.275,0000
1/105	SULFADIAZINA DE PRATA - PASTA 1% 50G	NATIVITA	500,0000	TB	4,9000	2.450,0000
1/111	VALPROATO DE SÓDIO 500MG COMP.	BIOLAB	3.000,0000	CP	0,4700	1.410,0000
3/122	RISPERIDONA 2 MG	MERCK	14.000,0000	CP	0,2500	3.500,0000
3/123	OXCARBAZEPINA 300 MG	RANBAXY	1.500,0000	CP	0,6300	945,0000



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

**PROCESSO Nº 2/2019 MUNICÍPIO DE COUTO
MAGALHÃES - PREGÃO PRESENCIAL Nº 2/2019.**

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
4/137	DICLOFENACO SÓDICO 25MG/ML COM 3 ML	FARMACE	4.000,0000	AM	0,6200	2.480,0000
4/141	HIDRÓXIDO DE FERRO III, 20MG/ML COM 5ML ENDOVENOSO	BLAU	800,0000	AM	6,7000	5.360,0000
TOTAL DO FORNECEDOR .:						59.513,10

PUBLIQUE - SE

COUTO MAGALHÃES, 13 de Agosto de 2019

UELDER FERNANDES DA SILVA
610.323.442-53
PRESIDENTE DO FMS

SIMONE DA SILVA FERNANDES
014.090.471-99
Pregoeiro(a)